MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA																		
Unid	ad	terr	itor	ial:	EL	CAR	MEN											
Clav	e:	13	-01	1	Dire	cción	Distrital	l:	25	Demarca	ción t	erritori	al:	xoc	НІМ	ILCO)	f
Partici	pac	ción	Ciu	idad	lana de	e la Cii	udad de	Méx	ico, 22	o estableci , 23 y 36 d y de Partici	el Reg	glameni	to pa	ra el fu	uncio	namiei	nto inte	erno
Núm	erc	de	reu	nió	n: 1					1	Ordi					dinaria		Κ ;
Luga Moda		lad	C Pr	<u>خ</u> ese	i <i>mó</i> n ncial	Sa.	ldaņa		(n-	Para Nfuexa		es extraor la pr						
Fecha de la reunión: 20-05-2022 Hora de inicio: 10:00 Hora de termino: 10:10																		
La re	La reunión inició en: Primera convocatoria Segunda convocatoria																	
Reur	niói	n ca	nce	lada	a por:	ļ												
Recuerde que, en atención a lo indicado en el artículo 88 de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, para su realización, la reunión deberá contar con por lo menos la mitad más uno de sus integrantes. Nombre completo de las personas integrantes presentes:																		
4							Hern	_	_	senies.								
2.	1		/	1/1	1	Para												-
3.		ul	Ī	,41s. Dus	1/0/		onza,	100	<u>ş</u>									-
4. <i>Ŧ</i>	<u> </u>						2 S				d							-
5.		,			-/-XC1-/F	1117	<u> </u>	~ 4()										-
6.				<u> </u>														-
7.																		- 1
8.				/	<u>/</u>					/	/			· · · · ·				-
Núm	ero	de	inte	egrá	ıntes p	resen	tes:		Mujer	res: 3	Но	ombres	:	1	0	tro:	0	-

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

<u>!.</u>	verificació	où aei A	uorum	*		·
Aprol				X Por mayoría de votos:	A favor	En contra
2.	Lectura y	aprobac	ión del Orden de	l día		mer - me construction
Aprol	oada X Sí	No	Por unanimidad	X Por mayoría de votos:	A favor	En contra
				Asuntos		Maryon waterly factors - Maryon water
3.	de la COI	PACO ar	nte la Coordinado nisión, cuya gest	e la persona integrante quora de Participación y con ión será del 01 de junio d	iducirá los tral e 2022 hasta e	bajos al el 31 de mayo

Observaciones de la deliberación

La persona que dirige la reunión de la COPACO informó a las y los integrantes del órgano de representación que inició la reunión de trabajo con las personas integrantes registradas en la lista de asistencia de conformidad con lo establecido en la normatividad en la materia; posteriormente, para dar atención al orden del día, hizo del conocimiento los nombres de las personas que habían sustentado la representación de 2020 y 2021 de conformidad con la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, a saber:

En el año 2020: ENEDINA BONILLA HERNÁNDEZ

En el año 2021: TOMAS CRESCENCIO NOGUEZ

Las personas mencionadas, no serán consideradas en la insaculación para tal representación; sin embargo, no tendrán impedimento para que puedan colaborar como auxiliares en el caso de que sean insaculadas.

Una vez hecho del conocimiento la información anterior, se obtuvo como resultado del procedimiento de insaculación, la representación de la COPACO ante la Coordinadora de Participación, así como la conducción de los trabajos al interior de la Comisión corresponde a la persona integrante: Elizabeth Ramirez Santos

FMRT-COPACO-IMP

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Procedimiento de insaculación de la(s) persona(s) que auxiliará(n) en la realización de los trabajos al interior de la COPACO, cuya gestión será del 01 de junio de 2022 hasta el 31 de mayo de 2023.

Observaciones de la deliberación

Continuando con el desahogo del orden del día, se tiene como resultado del procedimiento de insaculación, la(s) persona(s) que auxiliará(n) en la conducción de los trabajos al interior de la COPACO son:

1era. Persona integrante: <u>Enedina</u> Bonilla Hernandez

2da. Persona integrante: Lucia Claue/ Cruz

Finalmente, la persona insaculada como representante y la(s) persona(s) que auxiliará(n) tendrán una gestión del 01 de junio de 2022 al 31 de mayo de 2023.

Fecha de elaboración 20-05-2022

Elaboró: Enedina Bonilla Hernaudez

Habiendo tratado todos los asuntos anteriormente indicados, la presente MINUTA que consta de 3 fojas útiles, se da por concluida en la fecha de su elaboración y se suscribe por todas las personas integrantes presentes en 1 copias originales, al margen derecho y al calce.

Nombre completo

Firma

Enedina Bonilla Hernandez

2.

4.

5.

6.

7.

8.

Importante: